
	

Haydnstraße	44	 	 66333	Völklingen	
Tel.:	06898/23831	 Fax:	06898/294402	
E-Mail:	grundschule.haydnstrasse@voelklingen.de	
Homepage:	www.grundschule-haydnstrasse.de	

	
Busfahrplan	Luisenthal	–	Grundschule	Haydnstraße	

ab	25.05.2020	
	

Luisenthal,	Aluminiumwerk	 7.20	Uhr	

-	Pottaschdell	 7.21	Uhr	

-	Alte	Schule	 7.23	Uhr	

-	Straße	des	13.	Januar	 7.26	Uhr	

-	Albertstraße	 7.30	Uhr	

-	Althansstraße	 7.32	Uhr	

-	Montanhäuser	 7.36	Uhr	

Heidstock,	Neckarschule	 7.41	Uhr	

Völklingen-Haydnstraße	 7.50	Uhr	
	
	

Busfahrplan	Grundschule	Haydnstraße	–	Luisenthal	
ab	25.05.2020	

	

Völklingen-Haydnstraße	 11.35	Uhr	

Heidstock,	Neckarschule	 11.45	Uhr	

Luisenthal,	Montanhäuser	 11.50	Uhr	

-	Althansstraße	 11.53	Uhr	

-	Albertstraße	 11.56	Uhr	

-	Straße	des	13.	Januar	 12.00	Uhr	

-	Alte	Schule	 12.03	Uhr	

-	Pottaschdell	 12.05	Uhr	

-	Aluminiumwerk	 12.06	Uhr	
	
	

A	C	H	T	U	N	G	
Aufgrund	 der	 Baumaßnahmen	 der	 B51	 muss	 der	 Schulbus	 zur	 Neckarschule	 sowie	 zur	
Haydnschule	bis	auf	Weiteres	eine	Umleitung	fahren.	
Die	Haltestellen	Aluminiumwerk,	Pottaschdell,	Alte	Schule,	Chemische	Fabrik	und	Straße	
des	13.	Januar	können	nicht	angefahren	werden.	
	
Als	Ersatzhaltestelle	dient	 	 Luisenthal	Bahnhof	
	 	 	 	 	 	 	 Abfahrt:	7.26	Uhr	
	 	 	 	 	 	 	 Ankunft:	12.00	Uhr	
	
Für	die	restliche	Fahrtstecke	gelten	die	Fahrtzeiten,	die	im	Fahrplan	angegeben	sind.	


